
    

PREFEITURA MUNICIPAL DE
 SÃO THOMÉ DAS LETRAS – MG

SÃO THOMÉ DAS LETRAS, 18 de março de 2020

A D J U D I C A Ç Ã O

Licitação: 000015/20 TOMADA DE PREÇOS 2

Aberta em 18/03/2020

Resumo do Objeto: 

CALÇAMENTO DE VIAS URBANAS – LOCAL: SOBRADINHO - SÃO TOMÉ DAS LETRAS/MG

O(a) Prefeito(a) Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo(a) Pregoeiro(a) e sua equipe de apoio, resolve: 

-ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr: 000015/20

b) Licitação Nr: 2

c) Modalidade: TOMADA DE PREÇOS

d) Valor total após encerramento: 488.260,33

e) Objeto da Licitação: CALÇAMENTO DE VIAS URBANAS – LOCAL: SOBRADINHO - SÃO TOMÉ DAS
LETRAS/MG

f) Fornecedores e Itens Vencedores:
 PORTICO INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA. Apresentou o menor preço para os itens:  1.  

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR:

20619
Item

PORTICO INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 18.269.930/0001-00
R ANTONIO DA SILVEIRA, 78 - CENTRO, RITAPOLIS - MG, CEP:
36335-000
Telefone: (32) 3371-2831
Descrição

Valor Total

1 Proposta para todos os itens 488.260,33

1


